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SENORES
JUZGADO 1 PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE LA LOCALIDAD DE CIUDAD 
BOLIVAR BOGOTA DC
E. S. D.

PROCESO "11001410300120180005500 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
GARCIA REINA RUTH MIREYA

REF:
DEMANDANTE: 
DEMANDADO: 
Cc# 39618911

NORKCIA MARIELA MENDEZ GALINDO, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogota D.C., 
identificada con la cedula de ciudadania No. 52.338.185 de Bogota, abogada titulada y en ejercicio, con 
Tarjeta Profesional No. 199.236 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi condicion de Apoderada del 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito 
respetuosamente me permito allegar la liquidacion de credito al 10 de octubre de 2022:

LIQUiDACION INTERESES MORA LEGAL

23-ago-16FECHAINICIAL: 
FECHA FINAL:

dia/mes/ario
dia/mes/ano
Incluir cifra sin puntos, comas 6 decimales

lO-oct-22
S 992.269,00CAPITAL:

0-ene-00 0oo0%
ffl?E3£S B.C.

21,34%
DESDE HASTA INTERES DIARIO INTERES DE MORANO. DIAS

23-ago-16 31-ago-16 32,01% 0,076113% 8 i 6.797,23
l-sep-16 30-sep-16 21,34% 32,01% 0,076113% 30 I 22.657,43
1-oct-16 31-oct-16 21,99% 32,99% 0,078141% 31 S 24.036,48
l-nov-16 30-nov-16 21,99% 32,99% 0,078141% 30 1 23.261,11
l-dic-16 31-die-16 21,99% 32,99% 0,078141% 31 I 24.036,48
l-ene-17 31-ene-17 22,34% 33,51% 0,079211% 31 1 24.365,61
l-feb-17 28-feb-17 22,34% 33,51% 0,079211% 28 $ 22.007,65

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 33,51% 0,079211% 31 1 24.365,61
l-abr-17 30-abr-17 22,33% 33,50% 0,079191% 30 S 23.573,51

1-may-17 31-may-17 22,33% 33,50% 0,079191% 31 i 24.359,30
l-jun-17 30-jun-17 22,33% 33,50% 0,079191% 30 $ 23.573,51
l-jul-17 31-jul-17 21,98% 32,97% 0,078100% 31 I 24.023,79

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 32,97% 0,078100% 31 S 24.023,79
l-sep-17 30-sep-17 21,48% 32,22% 0,076549% 30 $ 22.787,16

26.880,031-oct-17 31-oct-17 21,15% 37,55% 0,087385% 31 I
l-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,44% 0,074927% 30 S 22.304,25
l-dic-17 3 i-d:c-17 20,77(/o 31,16% 0,074342% 31 S. 22,867,87
l-ene-18 31-ene-18 20,69% 31,04% 0,074091% 31 i 22.790,68
l-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 0,075094% 28 S 20.863,65

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,02% 0,074049% 31 I 22.777,81
l-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 0,073421% 30 $ 21.855,94

1-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 0,073295% 31 A 22.545,76
l-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 0,072791% 30 $ 21.668,42
l-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 0,072012% 31 $ 22.151,10
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 0,071717% 31 $ 22.060,26
l-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,72% 0,071315% 30 21.229,19
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 0,070744% 31 S 21.761,11
l-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 0,070299% 30 S 20.926,64

21.532,79
21.297,29
19.714,02

l-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 0,070002% 31 S
l-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 0,069236% 31 S
l-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 0,070956% 28 1

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 0,069917% 31 $ 21.506,65
20.762,28l-abr-19 30-abr-19 :9,22(i 28,98% 0,069747% 30

1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 0,069811% 31 $ 21.473,97
l-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 0,069683% 30 S 20.743,30
l-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 0,069619% 31 5 21.415,12

21.454,36
20.762,28

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 0,069747% 31 $
l-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 0,069747% 30 S
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 0,069044% 31 $ 21.238,31

20.489,74
21.054,57

l-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 0,068831% 30 $
l-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 0,068447% 31 $



i 20.916,49l-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 0,067998% 31
l-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 0,068917% 29 1 19.831,30

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 0,068575% 31 i 21.093,97
l-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 0,067741% 30 $ 20.165,32

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 0,066131% 31 $ 20.342,07
l-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 0,065894% 30 A 19.615,32
l-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 0,065894% 31 A 20.269,16

1 -ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 0,066454% 31 i 20.441,39
l-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 0.066647% $30 19.839,60
1-oct-20 31-oct-20 27,14%18,09% 0,065808% 31 $ 20.242,63
l-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 0,064987% 30 $ 19.345,36
1-die-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 0,063751% 31 $ 19.610,15
l-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 0,063295% 31 $ 19.469,70
l-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 0,064012% A28 17.784,79

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 0,063599% 31 A 19.563,36
l-abr-21 30-abr-21 17,31°/( 25,97% 0,063273% 30 $ 18.835,17

1 -may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 0,062968% 31 A 19.369,23
l-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 0,062946% 30 A 18.737,93
l-jul-21 31-jul-21 17,18% 23,77% 0,058443% 31 A 17.977,28
l-ago-21 31 -ago-21 25,86%17,24%, 0,063034% 31 A 19.389,33
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 0,062881% 30 A 18.718,47
1-oct-21 31-oct-21 25,62%17,08% 0,062510% 31 A 19.228,38
l-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 0,063142% 30 A 18.796,29
l-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 0,063751% 31 A 19.610,15
l-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 0,064402% 31 A 19.810,39
l-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 0,066475% $28 18.469,16

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 0,067034% $31 20,619,86
l-abr-22 30-abr-22 28,58% 0,068895%19,05% 30 A 20.508,79

1-may-22 31-may-2 2 19,71% 29,57% 0,070998% 31 A 21.839,25
l-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 0,073169% 30 A 21.780,99
l-jul-22 31-jul-22 31,92% 0,075926% 31 A21,28% 23.355,16

0,078821% 31 $1-ago-2 2 31-ago-22 22,21% 33,32% 24.245,50
301-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 0,082762% A 24.636,52

36,92% 8.546,071-oct-22 10-oct-22 24,61% 0,086127% 10

i 1.573.001INTERESES DE MORA 
TOTAL CAPITAL + INTERESES 

INTERESES REMUNERATORIOS 
INTERESES MORATORIOS

1 2.565.270

otros conceptos
[ 1 2.565.270TOTAL LIQUIDACIQN DE CREDITO

LIQU1DACIQN INTERESES MORA LEGAL

23-ene-lvFECHA INICIAL: 
FECHA FINAL: 
CAPITAL:

dia/mes/ano
dia/mes/ano
Incluir cifra sin puntos, comas 6 decimales

10-oct-22
S 6.125.000,00

0-ene-00 0oo0%
INTERES DE MORA
____________43.665,14

DESDE INTERES B.C.
22,34%

mTEREs.MORA
33,51'’;.

HAST A INTERES DIAxIO NO. DIAS
23-ene-17 31-ene-17 0,079211% 8 1

l-feb-17 28-feb-17 22,34'Xi 33,5131 0,079211% 28 $ 135.847,1
l-mar-17 31-mar-17 22,34% 33,51% 0,079211°/, 31 A 150.402,1
l-abr-17 30-abr-17 22,33% 33,SO1/, 0,079191% 30 145.512,72A
l-may-17 31-may-17 22,33% 33,50% 0,079191% 31 1 150.363,15

33,50% 0,079191% 30 145.512,72l-jun-17 30-jun-17 22,33%, $
l-jul-17 31 -jul-17 32,97% 0.078100% 31 A 148.292,172 1,98%

1-ago-17 31-ago-17 2 1,98% 32,97°/, 0,078100%, 31 A 148.292,17
1 -sep-17 30-sep-1 7 2 1,48%; 32,22% 0,076549% 30 1 140.658,81
1-oct-17 3131-oct-17 21,15%» 37,55%. 0,087385%, A 165.922,96
l-nov-17 30-nov-17 20,96%, 31,44%, 0,074927%o 30 137.677,93I
l-dic-17 3 l-dic-17 20.77%o 0.074342%31716% 31 I 141.157.02
l-ene-18 31-ene-18 20,69l>u 31,04%, 0,07409 l%o 31 $ 140.680,50
l-feb-18 28-feb-18 2 1,0 1%, 31,52%, 0,075094%, 28 A 128.785,51

1-mar-18 31-mar-18 20,68%, 31,02%, 0,074049%, 31 1 140.601,04
l-abr-18 30-abr-18 20,48%o 30,72%, 0,073421%, 30 1 134.910,65

1-may-18 31-may-18 20,44% 30,66%, 0,073295% 31 A 139.168,67
1 -j un -18 30-jun-18 20,28% 30,42%, 0.07279 l%o 30 A 133.753,12
1-jul-18 31-jul-18 20,03%, 30,05%, 0,072012%, 31 A 136.732,58

1 -ago-18 31 -ago-18 19,94%: 29,91%, 0,071717%, 31 A 136.171,87
1-sep-18 30-sep-18 19,81%, 29,72%, 0,071315%. 30 A 131.041,88
1-oct-18 31 -oct-18 19,63% 29,45%, 0,070744% 31 A 134.325,28
l-nov-18 30-nov-18 19,49%: 29,24%, 0.070299%, $30 129.174,29
l-dic-18 31-die-18 29,10%,19,40%, 0,070002%, 31 A 132.915,88
l-ene-19 31-ene-19 19,16%, 28,74%, 0.069236%) 31 A 131.462,23
l-feb-19 28-feb-19 1 9,70'/: 29,55%, 0.070956%> $28 121.689,15
l-mar-19 31-mar-19 19,37%, 29,06%, 0,069917% 31 S 132,754,56
l-abr-19 30-abr-19 A1 9,32%: 28,98%, 128.159,790,069747% 30

1-may-19 31-may-19 19,34%, 29,01%, 0,069811% 31 A 132.552,85
l-jun-19 30-jun-19 19,30%, 28,95%, 0,069683%, 30 1 128.042,60
1-jul-19 31-jul-19 19,28%) 28,92%, 0,069619%, 31 A 132.189,56

1 -ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98%, 0,069747%o 31 A 132.431,78
1-sep-19 30-sep-19 19,32%) 28,98% 0.0697/7%, 30 A 128.159,79
1-oct-19 31-oct-19 19,10%) 28,65%, 0,069044%, 31 A 131.098,19
l-nov-19 30-nov-19 19,03%, 28,55% 0,068831%, 30 A 126.477,48
1-die-19 31-dic-19 18,91%, 28,37%, 0,068447%, 31 A 129.963,97
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l-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 0,067998% 1.31 129.111,69
l-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 0,068917% 29 1 122.413,07

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 0,068575% 31 A 130.207,23
l-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04%, 0,067741% 30 124.474,89

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 0,066131% 31 1 125.565,92
l-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18^, 0,065894% 30 1. 121,079,89
l-jul-20 3 l-jul-20 18,12% 27,18% 0,065894% 31 $ 125.115,88

1 -ago-20 3 l-ago-20 18,29% 27,44% 0,066454% 31 $ 126.178,98
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53%, 0,06664 7'K, 30 1 122,464,33
1 -oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 0,065808% 31 1 124.952,14
l-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 0,064987% 30 i. 119.413,53
l-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 0,063751% 31 1 121.048,00
l-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98%, 0,063295% 31 $. 120.181,02
l-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 0,064012% 28 $. 109.780,56

1-mar-21 31-mar-21 17,41%, 26,12%, 0,063599%, 31 i 120.759,17
30-abr-21 17,31%, 0,063273%.l-abr-21 25,97%) 30 i 116.264,23

1-may-21 31-may-21 17,22%n 25,83%. 0,062968%. 31 i 119.560,87
30-jun-21 17,21%. 25,82%, 0,062946%,l-jun-21 30 i 115.664,03

l-jul-21 3 1 -jul-21 17,18%. 23,77%, 0,058443%) 31 $ 110.968,74
31 -a go-21 17,24%, 25,86%. 0,063034%o 31l-ago-21 $ 119.684,96

25,79%, 0,062881%) 301-sep-21 30-sep-21 17,19%) 1 115.543,91
31-oct-21 17,08%. 25,62%, 0,062510%. 311-oct-21 1 118.691,42
30-nov-21 17,27%. 25,91%, 0,063142%, 30l-nov-21 1 116.024,24

l-dic-21 31-dic-21 17,46%. 26,19%, 0,063751%, 31 $ 121.048,00
l-ene-22 31-ene-22 17,66%. 26,49%, 0,064402% 31 A 122,284,04

27,45%,l-feb-22 28-feb-22 18,30%o 0,066475%o 28 $ 114.005,00
1-mar-22 31-mar-22 18,47%o 27,71%. 0,067034%, 31 £ 127.280,68
l-abr-22 30-abr-22 19,05%, 28,58%, 0,068895%, 30 1 126.595,03

31-may-22 19,71%, 29,57%. 0,070998%1-may-22 31 £ 134.807,63
l-jun-22 30-jun-22 20,40%o 30,60%u 0,073169%. 30 A 134.447,96
1-jul-2 2 31 -jul-22 21,28%o 31,92%o 0,075926%) 31 1 144.164,88

31 -a go-22 22,21%, 33,32%. 0,078821%,l-ago-22 31 £ 149.660,72
1-sep-22 30-sep-22 23,50%» 35,25%, 0,082762%o 30 i. 152.074,35
1-oct-22 10-oct-2 2 24,61%. 36,92'% 0,086127%o 10 S 52.752,51

1. 8.980.S17INTERESES DEM ORA 
TOTAL CAPITAL + INTERESES 

INTERESES REM UNERATORIOS 
INTERESES MORATORIOS

1. 15.105.8!
513.;A

otros conceptos
15.619.399JLTOTAL LIQUID AGIO N I>E CREDITO

jlNTERESES REM UNERATORIOSPAGARE INTERESES DE MORACAPITAL TOTAL
992.269 $pagare No. 4481850003835525

pagare No, 031666100000704
$ $ 1.573.001 2.565.270

$ 15.619.3996,125.000 $ 513.582 1 8.980.817$
TOTAL L1QUIDACION DE CREDITO ¥ 18.184.669

Republica de Colombia 
Rama Judicial del Poder Publico 

JUZGADO PRIMERO MUNICIPAL DE PEQUEfiAS 
CAUSAS v COMPETENCES MULTIPLES DE BOGOTA 

localidad cuidad bolivar

2O-JlD-S2n°^RT-10£C"c-
^ --------- se fiia el presente trasladc

Del senorjuez,

Atentamente,
En la fecha.

conforme o d-cpuesto en e! art. delC fo. -P.&
el cua. corre a partir dal % 6 - 202 7

44T 1 )n'enceB, ■

%4 T-nxujjctSecretario (a):

NORKCIA MARIELA MENDEZ GALINDO
C.C. No 52.338.185 de Bogota D.C. 
T.P. No 199.236 del C.S. de la J.



ROCESO "11001410300120180005500 DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 
S.A. DEMANDADO: GARCIA REINA RUTH MIREYA

Norkcia Mendez <ruizmendezabogados@gmail.com>
Lun 10/10/2022 10:37 AM

Para: Juzgado 01 Civil Pequenas Causas Y Competencia Multiples - Bogota - Bogota D.C.
<j01 pqccmcbtbta(g)cendoj.ramajudicial.gov.co>

SENORES

JUZGADO 1 PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE LA LOCALIDAD DE CIUDAD 
BOLIVAR BOGOTA DC
E. S, D.

REF: PROCESO ,,11001410300i20i80005500 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

GARCIA REINA RUTH MIREYADEMANDADO: 
Cc# 39618911

NORKCIA MARIELA MENDEZ GALINDO, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogota D.C., 
identificada con la cedula de ciudadania No. 52.338.185 de Bogota, abogada titulada y en ejercicio, 
con Tarjeta Profesional No. 199.236 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi condicion de 
Apoderada del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. dentro del proceso de la referenda, por 
medio del presente escrito respetuosamente me permito allegar la liquidacion de credito al 10 de 
octubre de 2022

ANEXO MEMORIAL

Del senor juez,

Atentamente,

NORKCIA MARIELA MENDEZ GALINDO
C.C. No 52.338.185 de Bogota D.C.

T.P. No 199.236 del C.S. de la J.

mailto:ruizmendezabogados@gmail.com

